

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	171 109,40		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	6 159,94	1 711,09	
Montáž - materiál		156 432,53	
Montáž - práce		222 038,79	
Mezisoučet 1	177 269,34	380 182,41	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		22 708,28	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	177 269,34	402 890,69	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		580 160,03	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		580 160,03	
Základ a hodnota DPH 21%	580 160,03	121 833,61	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		701 993,64	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Dodávky rozvaděčů	18 700,00	2 580,00	
Dodávky CCTV + domácí telefon	152 409,40	24 475,00	
Montážní materiál a práce	156 432,53	188 907,99	
HZS	0,00	6 075,80	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky rozvaděčů								
	<i>Rozvaděče s požární odolností EW30</i>								
1	Rozvaděč RH	ks	1,00	5 950,00	5 950,00			5 950,00	
2	Rozvaděč R1	ks	1,00	3 750,00	3 750,00			3 750,00	
3	Rozvaděč R2	ks	1,00	3 620,00	3 620,00			3 620,00	
4	Ovládací tablo sesterna	ks	2,00	2 690,00	5 380,00	1 290,00	2 580,00	3 980,00	7 960,00
	Dodávky rozvaděčů - celkem				18 700,00		2 580,00		7 960,00
	Dodávky CCTV + domácí telefon								
5	Kamera TVN-21SMVRR4 barevná v krytu s IR přísvitem, AI VF objektivem f=2,8mm, 1/3" Sony CCD 2Mpx, 12v dc ip 66	ks	28,00	2 068,00	57 904,00	385,00	10 780,00	2 453,00	68 684,00
6		ks	0,00	728,00	0,00	0,00	0,00	728,00	0,00
7	DVR rekordér pro 16 kamer	ks	2,00	15 620,00	31 240,00	1 320,00	2 640,00	16 940,00	33 880,00
8		ks	0,00	2 549,00	0,00	0,00	0,00	2 549,00	0,00
9	Monitor 32" vč.nástěnného držáku	ks	2,00	9 889,00	19 778,00	385,00	770,00	10 274,00	20 548,00
10	Elektrický vrátný s telefonem, 2tlačítka, kamera	ks	1,00	6 520,80	6 520,80	539,00	539,00	7 059,80	7 059,80
11	Elektrický vrátný s telefonem 1 tlačítko	ks	2,00	6 058,80	12 117,60	429,00	858,00	6 487,80	12 975,60
12	Vnitřní jednotka pro interkom	ks	2,00	4 165,70	8 331,40	341,00	682,00	4 506,70	9 013,40
13	Elektrický zámek dveří 12V	ks	3,00	1 232,00	3 696,00	660,00	1 980,00	1 892,00	5 676,00
14	Nástěnný rozvaděč 10"	ks	2,00	1 755,60	3 511,20	660,00	1 320,00	2 415,60	4 831,20
15	Police pevná 10"	ks	2,00	122,10	244,20	22,00	44,00	144,10	288,20
16	Rozvaděč nástěnný 21U	ks	1,00	3 193,30	3 193,30	990,00	990,00	4 183,30	4 183,30
17	Ventilační jednotka do 21U	ks	1,00	3 470,50	3 470,50	308,00	308,00	3 778,50	3 778,50
18	Vyvažovací panel do 21U	ks	2,00	180,40	360,80	22,00	44,00	202,40	404,80
19	Patch panel UTP 1U 24xRJ45	ks	2,00	1 020,80	2 041,60	1 760,00	3 520,00	2 780,80	5 561,60
	Dodávky CCTV + domácí telefon - celkem				152 409,40		24 475,00		176 884,40
	Montážní materiál a práce								
20	A - Přisazené/závěsné, LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 38W, 4600Lm, IP40	ks	0,00	2 280,26	0,00	270,84	0,00	2 551,10	0,00

21	B - Přisazené/závěsné, LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 26W, 3500Lm, IP40	ks	0,00	1 893,94	0,00	291,06	0,00	2 185,00	0,00
22	C - Přisazené/závěsné, LED svítidlo, opálový kryt, 20W, 2200Lm, IP40	ks	0,00	1 144,07	0,00	302,44	0,00	1 446,51	0,00
23	D - Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, 47W, 6900Lm, IP54	ks	0,00	1 578,04	0,00	291,01	0,00	1 869,05	0,00
24	F - Svítidlo orientační vestavné, LED, 7W	ks	0,00	986,27	0,00	298,08	0,00	1 284,35	0,00
25	N - Nouzové svítidlo, polykarbonátové těleso, přisazené, 2W, Optika U, IP41, 1hod	ks	0,00	1 633,27	0,00	270,31	0,00	1 903,58	0,00
STROJEK SPÍNAČE									
26	1-pól.vyp.(1)	ks	0,00	76,14	0,00	43,33	0,00	119,47	0,00
27	sériov.přep.(5)	ks	0,00	103,35	0,00	50,22	0,00	153,57	0,00
28	střídav.přep.(6)	ks	0,00	78,90	0,00	46,50	0,00	125,40	0,00
29	kříž.přep.(7)	ks	0,00	116,81	0,00	53,76	0,00	170,57	0,00
30	tlačítko s doutnavkou(1/0S,1/0So)	ks	4,00	104,94	419,76	57,50	230,00	162,44	649,76
KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ									
31	1 páčka	ks	0,00	28,80	0,00	0,00	0,00	28,80	0,00
32	2 páčky	ks	0,00	36,64	0,00	0,00	0,00	36,64	0,00
33	1 páčka s průzorem	ks	0,00	41,42	0,00	0,00	0,00	41,42	0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ									
34	B jednoduchý	ks	0,00	17,91	0,00	0,00	0,00	17,91	0,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU									
35	KP68/2 73x30	ks	0,00	4,03	0,00	24,95	0,00	28,98	0,00
36	Ventilátorové relé - 230V	ks	0,00	441,85	0,00	275,88	0,00	717,73	0,00
37	Souprava WC invalidé	ks	0,00	2 808,96	0,00	606,92	0,00	3 415,88	0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ , BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ									
38	B 2p+PE	ks	0,00	109,67	0,00	98,66	0,00	208,33	0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ, PRO VODOROVNOU I SVISLOU MONTÁŽ									
39	čtyřnásobný	ks	0,00	188,57	0,00	0,00	0,00	188,57	0,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU									
40	KP68/2 73x30	ks	0,00	4,02	0,00	26,36	0,00	30,38	0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ , BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ									
41	B 2p+PE	ks	0,00	109,67	0,00	98,54	0,00	208,21	0,00
42	2p+PE, s víčkem	ks	0,00	119,95	0,00	93,89	0,00	213,84	0,00

	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, BARVA BÍLÁ								
43	B 2x2p+z,dvojité	ks	15,00	135,71	2 035,65	90,79	1 361,85	226,50	3 397,50
44	Trojpolový vypínač, 20A, 400V	ks	0,00	312,48	0,00	191,68	0,00	504,16	0,00
	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO								
45	B Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá	ks	39,00	55,63	2 169,57	0,00	0,00	55,63	2 169,57
	MASKA NOSNÁ S KONEKTORY,								
46	Maska nosná, se 2 zásuvkami CINCH	ks	39,00	89,95	3 508,05	0,00	0,00	89,95	3 508,05
47	Konektor RJ-45, licna, UTP, pro kulatý datový kabel	ks	78,00	3,99	311,22	14,38	1 121,64	18,37	1 432,86
	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE								
48	KU68-1902 73x42	ks	0,00	7,50	0,00	26,13	0,00	33,63	0,00
	TRUBKA OHEBNÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST S PROTAHOVACÍM DRÁTEM								
49	d 20 mm	m	50,00	3,47	173,50	23,61	1 180,50	27,08	1 354,00
50	d 25 mm	m	100,00	5,21	521,00	25,43	2 543,00	30,64	3 064,00
51	d 32 mm	m	50,00	8,44	422,00	23,98	1 199,00	32,42	1 621,00
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
52	2x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	0,00	6,60	0,00	0,00	0,00	6,60	0,00
53	3x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	0,00	8,17	0,00	0,00	0,00	8,17	0,00
54	4x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	0,00	13,19	0,00	0,00	0,00	13,19	0,00
	KABEL SE ZVYŠENOU ODOLNOSTI PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0								
55	1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	0,00	19,41	0,00	27,39	0,00	46,80	0,00
56	1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	0,00	19,41	0,00	24,86	0,00	44,27	0,00
57	1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	0,00	27,22	0,00	25,85	0,00	53,07	0,00
58	1-CXKH-R-J 5x25 mm2 , pevně	m	0,00	197,26	0,00	34,34	0,00	231,60	0,00
59	Kabel UTP Cat.6A , LS0H plášť	m	8 300,00	9,07	75 281,00	21,84	181 272,00	30,91	256 553,00
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ								
60	CY6 Žlutozelený, pevně	m	0,00	12,63	0,00	35,04	0,00	47,67	0,00
61	CY16 Žlutozelený, pevně	m	0,00	30,61	0,00	34,35	0,00	64,96	0,00
	SVORKOVNICE HLAVNIHO								
62	Pospojování	ks	0,00	173,59	0,00	182,82	0,00	356,41	0,00

	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
	CIHELNEM PRO KRABICE								
63	50x50x50 mm	ks	0,00	12,94	0,00	0,00	0,00	12,94	0,00
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
	BETONOVEM DO PLOCHY 16 dm2								
64	Hl.150mm	ks	0,00	151,49	0,00	0,00	0,00	151,49	0,00
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
65	Sire 70 mm	m	200,00	69,04	13 808,00	0,00	0,00	69,04	13 808,00
66	Sire 150 mm	m	200,00	93,11	18 622,00	0,00	0,00	93,11	18 622,00
67	Sire 300 mm	m	70,00	123,08	8 615,60	0,00	0,00	123,08	8 615,60
	VYSEKANI RYH V BETONOVYCH								
	ZDECH - HLOUBKA 50mm								
68	Sire 70 mm	m	100,00	79,69	7 969,00	0,00	0,00	79,69	7 969,00
69	Podružný materiál				22 576,18			0,00	22 576,18
	Montážní materiál a práce - celkem				156 432,53		188 907,99		345 340,52
	HZS								
	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
70	Výrobní dokumentace	ks	0,00	7 890,40	0,00	0,00	0,00	7 890,40	0,00
71	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	0,00	0,00	0,00	286,89	0,00	286,89	0,00
72	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	0,00	0,00	0,00	289,45	0,00	289,45	0,00
73	Uprava stavajiciho rozvadece	hod	0,00	0,00	0,00	298,96	0,00	298,96	0,00
74	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	0,00	0,00	0,00	276,91	0,00	276,91	0,00
75	Priprava ke komplexni zkousce	hod	0,00	0,00	0,00	287,03	0,00	287,03	0,00
76	Zkusebni provoz	hod	0,00	0,00	0,00	293,53	0,00	293,53	0,00
77	Zauceni obsluhy	hod	0,00	0,00	0,00	281,78	0,00	281,78	0,00
78	Zabezpeceni pracoviste	hod	0,00	0,00	0,00	283,02	0,00	283,02	0,00
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
	DLE CSN 331500								
79	Spoluprace s reviz.technikem	hod	0,00	0,00	0,00	275,96	0,00	275,96	0,00
80	Revizni technik	hod	0,00	0,00	0,00	359,00	0,00	359,00	0,00

[illegible]

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY PEV. Č.19 NA LŮŽKA AKUTNÍ PÉČE
Projekt	D.1.4 ELEKTROINSTALACE
Investor	PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE V OPAVĚ
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Stanislav Gajzler
Kontroloval	
Datum	06/2020
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,6
Přesun dodávek (1) %	1
PPV (1 nebo 6) %	6
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0
Opravy v záruce (5 - 7) %	0
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0
Provozní vlivy %	0
Kompletační činnost - a	0
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0
Kompletační činnost - k2	0
Roční nárůst cen 1 %	0
Roční nárůst cen 2 %	0
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5